

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ งานล้างคราบยางล้อเครื่องบินบนพื้นผิวทางวิ่ง และกำจัดสิ่งตกค้างบนพื้นผิวทาง
ในเขตพื้นที่ ทภก. ด้วยวิธีการใช้ระบบฉีดน้ำแรงดันสูงพิเศษ (Ultra-High Water Pressure) แบบราคาคงที่
ไม่จำกัดปริมาณ ระยะเวลา 3 ปี
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ส่วนสนามบินและอาคาร ฝ่ายบำรุงรักษา ท่าอากาศยานไทย จำกัด (มหาชน)
สาขา ท่าอากาศยานภูเก็ต.....
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 46,971,973.14 (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) บาท.....
3. วันที่กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) 3 ส.ค.63 เป็นเงิน 46,971,973.14 (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) บาท.....
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 4.1 บริษัท โฟร์เอ็ม อินเตอร์เทค จำกัด.....
 - 4.2 บริษัท คลีโนลซอลทราฟฟิค (ประเทศไทย) จำกัด
 - 4.3 บริษัท เซฟโรด กรุป จำกัด
 - 4.4 รายละเอียดประมาณราคา ปร.4 จำนวน 2 แผ่น
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 นายธีระศักดิ์ วัฒนายนต์.....
 - 5.2 นายพัศกร ไวยวิฬา.....
 - 5.3 นางสาวปริญดา สันติธรรมรักษ์.....

ประมาณราคา งานก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์แบบบับนพื้นผิวทางวิ่ง และกำจัดสิ่งตกค้างบนพื้นผิวทางวิ่ง ในเขตพื้นที่ ททก. ด้วยวิธีการใช้ระบบฉีดน้ำแรงดันสูงพิเศษ (Ultra-High Water Pressure) และระบบดูดที่ ไม่จำกัดปริมาณ (แผ่นที่ 1 / 1)

สถานที่ก่อสร้าง ท่าอากาศยานภูเก็ต
ประเภท งานทาง
ประมาณการโดย สสค.สปร.ททก.
แบบสถาปัตย์ -
เมื่อวันที่ 3 สิงหาคม 2563
(ปริมาณวัสดุและราคาวัสดุก่อสร้าง เป็นเพียงการประมาณการเพื่อใช้ในการจัดจ้างผู้รับจ้าง)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อวัสดุของ		ราคาต่อแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (ปีที่ 1 : 2564)	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (ปีที่ 2 : 2565)	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (ปีที่ 3 : 2566)	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวน 3 ปี	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน					
1	งานจ้างช่างก่อสร้างอเนกประสงค์แบบบับนพื้นผิวทางวิ่ง และกำจัดสิ่งตกค้างบนพื้นผิวทางวิ่ง ในเขตพื้นที่ ททก. ด้วยวิธีการใช้ระบบฉีดน้ำแรงดันสูงพิเศษ (Ultra-High Water Pressure) แบบราคาที่ไม่จำกัดปริมาณ											
1.1	- ค่าตรวจรายการก่อสร้าง/กำจัดสิ่งตกค้างบนพื้นผิวทางวิ่ง ประมาณ 2564	70,000.00	ตร.ม.	14.30		8,001,000.00		13,716,000.00		13,716,000.00	35,433,000.00	
1.2	- ค่าตรวจรายการก่อสร้าง/กำจัดสิ่งตกค้างบนพื้นผิวทางวิ่ง ประมาณ 2565	120,000.00	ตร.ม.	14.30								
1.3	- ค่าตรวจรายการก่อสร้าง/กำจัดสิ่งตกค้างบนพื้นผิวทางวิ่ง ประมาณ 2566	120,000.00	ตร.ม.	14.30								
						รวมราคาลำดับที่ 1	8,001,000.00	13,716,000.00		13,716,000.00	35,433,000.00	
						ค่าดำเนินการ+กำไร	1,685,602.67	2,889,604.58		2,889,604.58	7,464,811.84	
						รวมราคาลำดับที่ 1	9,686,602.67	16,605,604.58		16,605,604.58	42,897,811.84	
						ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	729,099.13	1,249,884.22		1,249,884.22	3,228,867.56	
						มูลค่ารวมลำดับที่ 1	10,415,701.80	17,855,488.80		17,855,488.80	46,126,679.40	
2	ค่าใช้จ้างพิเศษ (งานความปลอดภัยในการทำงานตามระเบียบข้อบังคับของ ททก.)											
2.1	- บัตรอนุญาตในการเข้าพื้นที่เขตปฏิบัติการบิน (ARSD) 3 ครั้ง	3.00	คน	-		2,467.29	925.26	2,467.29		2,467.29	5,859.84	
	- บัตรพนักงานขับรถถาวร 1 ปี จำนวน 3 ครั้ง	2.00	คน	-		1,644.86	616.84	1,644.86		1,644.86	3,906.56	
	- ค่าตรวจสุขภาพ พท. 2.00	2.00	คน	467.29	934.58	934.58					934.58	
	- อัตราพาหนะชนิดถาวร 1 ปี จำนวน 3 ครั้ง	3.00	คัน	-		12,985.05	12,985.05	12,985.05		12,985.05	38,955.15	
2.2	- ค่าใช้จ่ายกรณีอนุญาตให้คนงานทำงานในบริเวณพื้นที่ก่อสร้าง (ค่าพาหนะไป-กลับ) 60.00	60.00	วัน	500.00	30,000.00	30,000.00	30,000.00	30,000.00		30,000.00	90,000.00	
2.3	- ค่าเช่าวิทยุสื่อสาร (2,400 บาท/เดือน) จำนวน 1 เครื่อง 6.00	6.00	เดือน	2,400.00	14,400.00	14,400.00	14,400.00	14,400.00		14,400.00	43,200.00	
2.4	- ยานพาหนะ สำหรับเจ้าหน้าที่ควบคุมงาน พร้อมค่าน้ำมัน 60.00	60.00	วัน	1,400.00	84,000.00	84,000.00	84,000.00	84,000.00		84,000.00	252,000.00	
2.5	- ตั้งถังเพลิงประจำรถ 3.00	3.00	ถัง	198.00	594.00	594.00	594.00	594.00		594.00	1,782.00	
2.6	- รถหนักบรรทุกวัสดุสิ้น 3.00	3.00	คัน	54.00	162.00	162.00	162.00	162.00		162.00	486.00	
2.7	- ค่าปฏิบัติงานล่วงเวลาของผู้ควบคุมงาน 2.00	2.00	คน			88,217.50	132,326.26	132,326.26		132,326.26	352,870.02	
						รวมราคาลำดับที่ 2	235,405.28	276,009.41		278,579.46	789,994.15	
						ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	16,478.37	19,320.66		19,500.56	55,299.59	
						มูลค่ารวมลำดับที่ 2	251,883.65	295,330.07		298,080.02	845,293.74	
						รวมค่างานก่อสร้าง / ปรับปรุงเป็นเงินทั้งสิ้น (มูลค่ารวม 1 + มูลค่ารวม 2) (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	10,667,585.45	18,150,818.87		18,153,568.82	46,971,973.14	
						ราคาเฉลี่ยในระยะเวลา 3 ปี (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	9,969,706.03	16,963,382.12		16,965,952.17	43,899,040.32	
						รวมค่างานก่อสร้าง / ปรับปรุงเป็นเงินทั้งสิ้น (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	9,969,706.03	16,963,382.12		16,965,952.17	43,899,040.32	
						ราคาเฉลี่ยในระยะเวลา 3 ปี (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	9,969,706.03	16,963,382.12		16,965,952.17	43,899,040.32	

.....ผู้ประมาณการ
(นางสาวปริญดา สันติธรรมรักษ์)
วันที่ ๘ ส.ค. ๖๓

.....ผู้ตรวจสอบ
(นายพัศกร ไวยวิงา)
วันที่ ๓ ส.ค. ๖๓

.....ผู้รับรอง
(นายธีระศักดิ์ วัฒนายนต์)
วันที่ ๓ ส.ค. ๖๓